Dnia 9 (21) maja 1881 rokuSobota

, , —» . . „ m , r,' Piątek: śś. Jana P. i Majdalenv de Vazz.i«.Adres Redakcji „Kurjeia Warszawskiego;" P’ac Teatralny Nr 5, dom W. L. Zabłockiej. I sobota: śś. German* b. i Wilhelma kŁięeia.

Wschód słońc* o godzinie 3 minut Ł9
Zaeliód , . 7 „ 54

Długość dnia godzin 15 minut 5a
Przybyto „„ 8 „ 18

Młody Człowiek,
znający język polski, ruski i niemiecki, któ
ryby mógł ndać się w podróż, zechee się
zgłosić do Menażerji Kleeberga na ulice
W lodzimierską.12265 o

dokładnie obeznane w robocie na maszynach
pończoszniczych, na ulice Topiel Nr 12A,
mieszkania. 4. -■

Komora główna składowa warszawska poda-
je do publicznej wiadomości, że z dniem 18
(30) maja 1881 r. i następnych z wyłącze
niem dni świątecznych i niedzielnych od go
dziny 10 zrana, w gmachu komony, przy uli
cy Chmielnej Nr 1555, sprzedawane będą przez
publiczną licytację różne zakwestionowane
towary, jako to: materje póliedwabiję, weł
niane, bawełniane, w sztukach i kawałkach,
koronki,

60. ' c—11815

Wyjeżdżającym na letnie mieszkania
CZYTELNIE JANA JELEŃSKIEGO,

Nowy-Świat Nr 4—Graniczna Nr 9,
wypożyczają książki na tych samych warunkach co i abonentom miej
scowym^__________________ • ■ ’ •_________D—12435

Bank Polski
podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 18 (30) Maja 1881 roku, o godzinie 12 w połu
dnie, odbędzie się licytacja in minus, przez opieczętowane deklaracje, na budowę Magazynu
składowego w Łodzi, dobudowę i przeróbkę Bankowego domu, w którym mieści się oddział
Banku Polskiego, podług planu i kosztorysu Budowniczego Banku, obliczonego na rs. 35,585
kop.